
Piknik  „Niedziela  w
Gorczańskim  Parku  Narodowym”
odbył  się  na  polanie
Trusiówka  w  Lubomierzu  –
Rzekach
W niedzielę 27 sierpnia 2023 r. odbył się piknik pod nazwą
„Niedziela w Gorczańskim Parku Narodowym” zorganizowany przez
Gorczański Park Narodowy. Partnerami imprezy byli Nadleśnictwo
Limanowa, Powiat Limanowski, Grupa Podhalańska GOPR, Komenda
Wojewódzka  Policji  w  Krakowie,  Zagórzańskie  Dziedziny,
Stowarzyszenie  Rękodzielników  Zagórzańscy  Pasjonaci  oraz
Fundacja Macerat.

Uczestnicy wydarzenia spotkali się  w Lubomierzu – Rzekach, na
polanie Trusiówka, aby nie tylko rodzinnie spędzić czas i
świetnie  się  bawić  w  otoczeniu  gorczańskiej  przyrody,  ale
także poznać bliżej jej fascynujący świat, jak również m.in.
dowiedzieć się więcej na temat zasad zachowania bezpieczeństwa
na  górskich  szlakach,  zakosztować  lokalnych  zagórzańskich
przysmaków oraz  kultury regionalnej i lokalnego rzemiosła.

Niedzieli  w  Gorczańskim  Parku  Narodowym  towarzyszyło  wiele
atrakcji,  a  wśród  nich:  konkursy,  gry  oraz  warsztaty
tematyczne  dotyczące  m.in.  ochrony  przyrody,  ekologii  oraz
bezpieczeństwa  w  górach.  Najmłodsi  mieli  okazję  korzystać
m.in.  ze  ścianki  wspinaczkowej,  malowania  twarzy  oraz
uczestniczyć  w  zajęciach  artystycznych,  pojeździć  konno,  a
nawet spotkać zwierzęta gospodarskie.
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Uczestnicy wydarzenia, mieszkańcy, turyści oraz goście regionu
chętnie  odwiedzali  także  stoisko  promocyjne  Powiatu
Limanowskiego,  na  którym  dostępne  były  bezpłatne  materiały
informacyjne dotyczące naszego regionu. Zorganizowane zostały
zabawy z nagrodami dla najmłodszych, których tematyka związana
była z Powiatem Limanowskim i jego najważniejszymi atrakcjami.
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Piknik  był  także  okazją  prezentacji  regionalnych  produktów
oraz zagórzańskiego rzemiosła. Można było również korzystać z
różnorodnej oferty gastronomicznej.

Dziękujemy organizatorom oraz wszystkim, którzy wzięli udział
we wczorajszym wydarzeniu w Lubomierzu na urokliwej polanie
Trusiówka. To była wspaniała i pełna wrażeń „ Niedziela w
Gorczańskim Parkiem Narodowym”!
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